Ecosystems» με αριθμό συμβολαίου (Grant Agreement) 101017808, κωδικό ΕΛΚΕ ΕΜΠ 
63/2376, το οποίο χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ε.Ε.) H2020-FETPROACT-
2020-2, με Επιστημονικό Υπεύθυνο τον Αναπλ. Καθ. Κ. Καράντζαλο, προϋπολογισθείσας 
αξίας 159.000,00€ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, πλέον ΦΠΑ 24% 38.160,00€,  
197.160,00€ (εκατόν ενενήντα εφτά χιλιάδες εκατόν εξήντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24%,  και με διακριτό όρο την μη άσκηση δικαιώματος προαίρεσης (παράτασης / 
ανανέωσης) της σύμβασης.  

Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής 

Επωνυμία Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας 
Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου

[...]

Χρονική διάρκεια σύμβασης: 
Η διάρκεια ή προθεσμία εκτέλεσης της σύμβασης είναι 8 μήνες από την υπογραφή της.  

Εκτιμώμενη αξία / Προϋπολογισμός 
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης είναι 159.000,00€ μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, 
πλέον ΦΠΑ 24% 38.160,00€,  197.160,00€ (εκατόν ενενήντα εφτά χιλιάδες εκατόν εξήντα 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%, με την επιφύλαξη της απαλλαγής καταβολής του 
αναλογούντος Φ.Π.Α σύμφωνα με τους όρους και προϋποθέσεις της ΠΟΛ 1128/1997. 

Εναλλακτικές προσφορές. 
Στον διαγωνισμό δεν θα γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές